

Pachet produsw comanda 5406

I.D.: 107279132

Data publicarii 16.12.24 Coduri CPV 30192700-8 30197000-6

Pretul estimativ: 2.233,13 RON - 2.233,13 RON

Descriere: Pachet produse papetarie DECEMBRIE 2024 Nr. Denumire produs U.M. Cant. Pret unitar Valoare (lei,exclusiv TVA) 1 Pix simplu cu mecanism - albastru CLARO buc 20 1,65 33,00 2 Plicuri C6 cu Lipire Siliconica buc 100 0,29 29,00 3 Plicuri C5 cu Lipire Siliconica buc 50 0,35 17,50 4 Plicuri B4 cu burduf cu Lipire Siliconica buc 100 1,80 180,00 5 Plicuri C4 cu Lipire Siliconica buc 50 0,48 24,00 6 Capse 24/6 Kangaro 1000/cutie cutie 15 1,45 21,75 7 Folie protectoare documente (100 buc/set) Crystal 75 MICRONI set 5 27,90 139,50 8 Folie protectoare documente cu deschidere "L" (100 buc/set) Crystal set 4 25,95 103,80 9 Dosar plic din carton COLOR -5 culori buc 500 2,59 1.295,00 10 Dispozitie de caserie A6, 100 file/carnet top 5 12,40 62,00 11 Ordin de deplasare A5, 100 file/carnet top 10 8,45 84,50 12 Clipsuri foi 25mm 12 buc/set cutie 10 3,99 39,90 13 Clipsuri foi 19mm 12 buc/set cutie 10 2,69 26,90 14 Creioane HB Faber Castell cutie 12 1,69 20,28 15 Dosar plastic cu șină A4 - diverse culori buc 150 0,69 103,50 16 Banda corectoare DELI buc 10 5,25 52,50 TOTAL fără TVA 2.233,13